passagens aéreas, para viagens nacionais, de ida, volta ou de ida e volta, categoria econômica,
com serviços de reserva, emissão de bilhetes, marcação, remarcação e demais atividades
pertinentes, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Amontada.

Empresas vencedoras valor total: R$ 50.530,00 (cinquenta mil e quinhentos e trinta reais): LOGUI
TURISMO LTDA {48729783000175) com o lote: 1 no valor total de R$ 50.530,00 (cinquenta mil e
quinhentos e trinta reais).

PATRíC|A ALVES TEIXEIRA
CONDUTOR DE PROCESSOS